
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2020.gada 26.maijā                            Nr.115 

 

Par Ādažu novada pašvaldības 2019.gada pārskata apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par budžetu 

un finanšu vadību” 30. panta trešo daļu un Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumiem 

Nr. 344 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, Finanšu komitejas (19.05.2020.) atzinumu, 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības 2019.gada finanšu un budžeta izpildes pārskatu pēc 

naudas plūsmas principa, tai skaitā: 

1.1. par pamatbudžeta izpildi:  

1.1.1. ieņēmumi  20 608 365 euro; 

1.1.2. izdevumi   24 091 111 euro; 

1.1.3. finansēšana: 

1.1.3.1. saņemtais aizņēmums  6 216 614 euro; 

1.1.3.2. aizņēmumu atmaksa    1 376 926 euro. 

1.2. par speciālā budžeta izpildi:  

1.2.1. ieņēmumi  315 749 euro; 

1.2.2. izdevumi   397 776 euro. 

1.3. par ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumiem un izdevumiem:  

1.3.1. ieņēmumi  300 euro; 

1.3.2. izdevumi   0  euro. 

1.4. vadības ziņojumu par Ādažu novada pašvaldības 2019.gada finanšu un budžeta 

izpildes pārskatu. 

2. Ar Ādažu novada pašvaldības 2019.gada finanšu un budžeta izpildes pārskatu pilnā apjomā 

var iepazīties Grāmatvedības daļā. 

 

Pielikumā:  1. Vadības ziņojums par 2019.gada pārskatu, uz 6 lp. 

  2. Budžeta izpildes ziņojums 2019.gada pārskatam, uz 7 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                  M.Sprindžuks  


